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Valtuutettu Tuula Mäkinen esitti seuraavan aloitteen: 
 
Aloite Kemin ilmanlaadun selvittämiseksi 
 
Kemissä on mitattu kuluneen kevään 2023 aikana poikkeuksellisen 
huonoja ilmanlaatuarvoja. Saasteindeksi on noussut ennätyslukemiin ja 
arvot ovat olleet huonompia kuin esimerkiksi Delhin, Lontoon, Singaporen, 
Tokion ja Lontoon mittaustulokset. Kemi on pieni kaupunki ja esimerksi 
katupöly ei voi selittää sitä, miksi täällä on ollut ajoittain suuremmat 
ilmansaastearvot kuin maailman suurimmissa metropoleissa. 
 
THL:n mukaan voimakas pitkäaikainen altistuminen saattaa  lyhentää 
kroonisia sydän- ja verisuonitauteja tai hengityselinsairauksia sairastavien 
elinikää jopa yli 10 vuodella. Suomessa tapahtuvan pitkäaikaisen 
altistumisen pienhiukkasille on arvioitu aiheuttavan noin 1800 
ennenaikaista kuolemaa vuodessa.  
Lähde: https://thl.fi/fi/web/ymparistoterveys/ilmansaasteet 
 
Kemin kaupungin on syytä selvittää laajasti ilmanlaatuarvojen vaihtelu ja 
syyt sekä tiedottaa niistä kuntalaisia aktiivisesti. On myös syytä selvittää 
mahdolliset ilmansaasteiden aiheuttamat terveysvaikutukset. Kemin 
kaupungin tulee myös laatia toimintasuunnitelma, jolla ilmanlaatua 
tarkkaillaan jatkuvasti ja tarvittaessa reagoidaan muutoksiin. Kemin on 
otettava tavoitteeksi hyvän ilmanlaadun saavuttaminen ja siinä pysyminen. 
On syytä laatia suunnitelma millä käytännön toimenpiteillä hyvästä 
ilmanlaadusta huolehditaan. 
 
Koska ilmanlaadun indeksi on päässyt negatiivisella tavalla 
ennätyslukemiin, niin tähän selvitystyöhön on ryhdyttävä viipymättä. Kemin 
kaupungin tulee nettisivuillaan pitää yllä päivittäinen, ajankohtainen tieto 
ilmanlaadusta ja tarvittaessa viipymättä varoittaa kuntalaisia, jos ilmanlaatu 
heikkenee. 
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Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 
 
 
Kaupunginhallitus 13.11.2023 § 371  
373/11.05.00/2023  
      
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen ympäristötoimialalle lausuntoa varten. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen ympäristötoimialalle lausuntoa 

varten. 




